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   МЗНДТВО              
	Републичкото здружение на бубрежно болни граѓани - НЕФРОН 
и
Македонското здружение за нефрологија, дијализа, трансплантација и вештачки органи - МЗНДТВО


СВЕТСКИ ДЕН НА БУБРЕГОТ 2014 г.

13.03.2014г. 12:00ч. ГОБ - “8-МИ СЕПТЕМВРИ”- СКОПЈЕ
ПРОГРАМА :
1. Поздрави до манифестацијата Светски ден на бубрег  2014   (12:00 - 12:30 )
         - Нефрон,  Душко Ѓорѓиев  -претседател на Извршен Одбор; Претседател на Комисија           за заштита на права на пациенти на Град Скопје

         - Министерство за здравство на Р. Македонија

         - Фонд за здравствено осигурување на Р. Македонија, Дирекрор Маја П.Змејкова
         - Председател на МЛД, Проф. др. Ј. Тофоски
         - Председател на ЛКМ, Проф. др.  К. Чакаларовски
         - Национален координатор за трансплантација , Асс. Др-сци. А.Софијанова      

         - МАНУ, Академик  М. Поленаковиќ
           -  Претседател на МЗНДТВО, Проф. др. Г. Спасовски      
         - Претседател на Здружението на нефролози, Проф. др.  А. Шиколе 
         - Председатели на Невладини граѓански здруженија (Унив. Трето Доба и  СЗГДM)
         - Директор на Геронтолошки завод, Др. Л. Нелоска
          - Директор на Комисија за односи со верски заедници, г-ѓа В. Божиновска
         - Директори на Приватни концесионери на центри за дијализа во Р.Македонија,    Систина Нефро Плус и Диамед Македонија        

2. Доделување на сертификати со почесен назив НЕФРОЛОГ - МЗНДТВО, Проф. др. Г. Спасовски      
3 .Културно уметничка програма (12:45 - 13:00)

4. Прес  13:00 ч. - Мала сала 8-ца
5. СТРУЧНА ПРОГРАМА    13:30 
- Прим. Др. Љубинко Трпеноски “ Бубрезите стареат заедно со нас ’’ -промоција на флаер СДБ 2014 

- Проф. Др. Оливера Стојчева-Танева “ ХББ и стареење - инциденца и преваленца на стари пациенти на дијализа’’
- Проф. др. Гоце Спасовски “ Коскени пореметувања и можности за бубрежна трансплантација кај постари пациенти со ХББ’’

5. Коктел и заедничко дружење   14:00ч.
НЕФРОН, Здружение на бубрежно болни граѓани

Тел/факс 02/ 322 58 99                                                                                                                                                 

                                                    Меил:  zdruzenienefron@yahoo.com
                                                         Веб:   http://www.nefron.mk/mk/index.htm
Претседател на НЕФРОН                                                                     Претседател на МЗНДТВО
Прим.др.Љубинко Трпеноски                                                             Проф.др.Гоце Спасовски
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